
Техничкa школa, Зрењaнин
РАСПОРЕД 2025/2026.

Школскa годинa: 2025/2026.
Вaжи од: 01.IX.2025.

Ⅲ
Одељењски стaрешинa: Бојан Цвејић
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3
9.40-10.25

15.40-16.25

4
10.40-11.25

16.40-17.25

5
11.30-12.15
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6
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18.20-19.05

7
13.10-13.55
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Пон

Уто

Сре

Чет

Пет

75Х

Енглески језик ЧОС Физичко
васпитање

58Х

Српски језик и књижевност

59Х
ГВ: Грађанско
васпитање

88Х
ВН: Верска
настава

57Х

Социологија са
правима
грађана

42a

СВИ: Практична настава Физичко
васпитање

42a

СВИ: Практична настава

42a

Техника бушења

42a

Техника бушења

42a

Производња
нафте и гаса

42a

Производња
нафте и гаса

26Х

Математика

52Х

Предузетништво

52Х

Предузетништво

42a

СВИ: Практична настава

Распоред часова https://raspored.rs/pub/?pid=1w4k&v=o&i=i22
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